
www.nexelo.cz 1

www.nexelo.cz Katalog



www.nexelo.cz 3www.nexelo.cz2 www.nexelo.cz

Obsah

Obaly, výstavní regály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 
Nosiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-3
Lahve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Košíky na lahve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Koše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5-6 
Zpětná zrcátka . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Cyklocomputery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-9
Stojany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-11
Brašny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Napletená kola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13-15
Řídítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Představce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17-18
Podložky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Rohy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19  
Madla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19-21
Omotávky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Složení hlavové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23-27
Brzdové čelisti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Brzdové páky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27-28
Brzdové špalíky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Brzdové botky náhradní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30  
Brzdové destičky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30-35
Lanka a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36-38
Kotoučové brzdy a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Kladky měniče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Kliky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39-42
Osy, misky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Řetězy a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43-48
Pedály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49-52
Světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53-56
Pumpy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57-58
Sedla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59-67
Sedlovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67-68
Vodící tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 
Zámky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69-71
Nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72-73
Přilby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74-78

CYKLOŠVEC s.r.o.
U Hřebčince 2509

397 01 Písek
tel.: 382 206 440

e-mail: obchod@cyklosvec.cz



www.nexelo.cz 2www.nexelo.cz1

Obaly

Výstavní regály

Nosiče

Nosič Al 26’’-28”, zesílená konstrukce, nastavitelná výška a délka, úchyt na montáž světla a pumpy, maximální nosnost 25 kg, 
barva stříbrná, hmotnost 944 g

75058

Nosič Al 24’’-28”, zesílená konstrukce, nastavitelná výška a délka, úchyt na montáž světla a pumpy, maximální nosnost 25 kg, 
barva černá, hmotnost 892 g

75060

Nosič Al 26’’-28”, zesílená konstrukce, nastavitelná výška a délka, úchyt na montáž světla a pumpy, maximální nosnost 25 kg, barva 
černá, hmotnost 810 g

75066

Nosič Al 28”, zesílená konstrukce, nastavitelný držák, úchyt na montáž světla, maximální nosnost 25 kg, barva černá, hmotnost 
860 g

75099

Nosič Al 24’’-28”, zesílená konstrukce, nastavitelná výška a délka, úchyt na montáž světla a pumpy, maximální nosnost 25 kg, 
barva stříbrná, hmotnost 892 g

75064



www.nexelo.cz 4www.nexelo.cz3

Nosiče, lahve

Nosič na sedlovku Al, zesílená konstrukce, úchyt 
na montáž světla, maximální nosnost 9 kg, barva černá, 
hmotnost 694 g

75073

Nosič na sedlovku Al s bočnicemi nastavitelný, 
zesílená konstrukce, úchyt na montáž světla, maximální 
nosnost 9 kg, barva černá, hmotnost 1184 g

75090

Košíky na lahve

81633
Košík lahve Al, univerzální uchycení 
na rám pomocí šroubů, barva černá, 
hmotnost 26g

81631
Košík lahve boční oboustran-
ný Al, univerzální uchycení na rám 
pomocí šroubů, barva černá

81632
Košík lahve boční Al, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, 
barva černá

81636
Košík lahve plast, uchycení na rám 
pomocí šroubů, barva černá

81627
Košík lahve na řídítka plast, 
univerzální uchycení na rám pomocí 
šroubů, barva černo-bílá

81028
Košík lahve Al, univerzální uchy-
cení na rám pomocí šroubů, barva 
stříbrná

81643
Košík lahve plast, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, barva 
černá

81646
Košík lahve plast, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, 
barva bílá

81635
Košík lahve plast, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, barva 
černá

81634
Košík lahve Al-plast, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, 
barva černá

75076
Nosič Al 20” - 28”, zesílená konstrukce, nastavitelná 
výška, montáž na rám, maximální nosnost 25 kg, barva 
černá, hmotnost 954g

80152
Lahev 0,6l, plastová, barva zelená 

80153
Lahev 0,6l, plastová, barva černo-bílá

80135
Lahev 0,5l, plastová, barva stříbrná

80134
Lahev 0,5l, plastová, ukazatel objemu, barva modrá, 
průhledná

81645
Košík lahve plast, univerzální 
uchycení na rám pomocí šroubů, 
barva černá, hmotnost 61g

81027
Košík lahve Al, univerzální uchy-
cení na rám pomocí šroubů, barva 
černá

81002
Košík lahve Al, univerzální uchycení 
na rám pomocí šroubů, barva černá

Nosič na sedlovku Al s bočnicemi, úchyt na 
montáž světla, maximální nosnost 9 kg, barva černá, 
hmotnost 810 g

75086

81006 
Košík lahve Al, univerzální uchycení 
na rám pomocí šroubů, barva stříbrná



www.nexelo.cz 6www.nexelo.cz5

74267
Koš přední na řídítka s klipem, 
drátěný, pěnová rukojeť, barva černá, 
rozměry: 34x26 x26 cm

74268
Koš přední na představec s 
klipem, drátěný, pěnová rukojeť, 
barva černá, rozměry: 34x26x26 cm

74221
Koš přední na představec s 
klipem, drátěný, plastová rukojeť, 
barva bílá, rozměry: 34x25x26 cm 

74220
Koš přední na řídítka s klipem, 
plastová rukojeť, drátěný, barva bílá, 
rozměry: 34x25x26 cm

74219
Koš přední na představec s 
klipem, plastová rukojeť, drátěný, 
barva hnědá, rozměry: 34x25x26 cm 

74218
Koš přední na řídítka s klipem, 
plastová rukojeť, drátěný, barva 
hnědá, rozměry: 34x25x26 cm

75084
Koš přední dětský, plastový, 
uchycení na řídítka pomocí plastových 
pásků, barva bílo-fialovo-červená, 
rozměry 23x16x15 cm

75074
Koš přední dětský, plastový, 
uchycení na řídítka pomocí 
plastových pásků, barva bílo-růžová, 
rozměry 23x16x15 cm

75037
Koš zadní na nosič, drátěný, barva 
černá, rozměry : 50,5x29,5x20 cm

75072
Koš zadní na nosič, drátěný, barva 
černá, rozměry: 37,5x29x17,5 cm

75003
Koš zadní na nosič, drátěný, 
barva černá, rozměry: 40x30x18 cm

71175
Zrcátko, rozměry: 95 x 65 mm, 
s odrazkou, délka ramene 15 cm, 
uchycení na řídítka pomocí objímky 
s vnějším průměrem 22,2 mm, 
ocelová ramena, plastový úchyt, 2 ks

Koše Koše, zpětná zrcátka

74096
Koš přední na řídítka s klipem, 
drátěný, plastová rukojeť, barva 
černá, rozměry: 34x25x26 cm

74098
Koš přední na představec s 
klipem, drátěný, plastová rukojeť,  
barva černá, rozměry: 34x25x26cm 

75083
Koš přední dětský, plastový, 
uchycení na řídítka pomocí 
plastových pásků, barva růžovo-bílá, 
rozměry 23x16x15cm

75044
Koš přední, na vidlici a hlavové 
složení, drátěný, barva černá, rozměry 
36x25,5x26cm

75068
Koš přední na představec, 
drátěný, pro 26” kola, barva černá, 
rozměry 34,5x25x26cm

75062
Koš přední na řídítka, drátěný, 
barva černá, rozměry 34x26x26cm

75067
Koš přední na řídítka, drátěný, 
barva černá, rozměry 38x27x23cm

75094
Koš přední dětský princezna, 
plastový, uchycení na řídítka pomocí 
plastových pásků, barva bílo-fialovo
-růžová, rozměry 23x16x15 cm



www.nexelo.cz 8www.nexelo.cz7

Cyklocomputery

83362 - bezdrátový, 18-funkcí, barva stříbrná
83363 - bezdrátový, 18-funkcí, barva černá 

Funkce:
r Hodiny (formát 12/24h)
r Stopky
r Teploměr
r Km/míle
r Autoscan 
r Analogový indikátor rychlosti
r Automatický start 
r Podsvícení
r Aktuální rychlost
r Průměrná rychlost
r Maximální rychlost
r Porovnání rychlostí
r Čas jízdy
r Odpočet vzdálenosti 
r Vzdálenost jízdy
r Celkový čas jízdy
r Celková denní vzdálenost
r Automatická týdenní paměť

Computer C18

83165 - bezdrátový, 20-funkcí, barva černá
83331 - bezdrátový, 20-funkcí, barva červená

Funkce:
r Hodiny (formát 12/24h ) 
r Stopky
r Podsvícení displeje
r Aktuální rychlost
r Průměrná rychlost
r Maximální rychlost
r Čas jízdy
r Celková denní vzdálenost
r Celková ujetá vzdálenost
r Auto OFF
r Automatické přepínání funkcí
r Odpočet zadaných kilometrů
r Odpočet času
r Teoretická denní spotřeba kalorií
r Teoretická celková spotřeba kalorií
r Teploměr
r Indikátor slabé baterie
r + / – Porovnání průměrné a aktuální rychlosti 
r Signalizace servisních intervalů
r Měření okruhů

Computer C20

83162 - 10-funkcí, barva bílá
83163 - 10-funkcí, barva černá

Funkce:
r Hodiny (formát 12/24h) 
r Stopky
r Podsvícení displeje
r Aktuální rychlost

Computer C10

Cyklocomputery

83164 - 12-funkcí, barva stříbrná
83167 - 12-funkcí, barva černá

Funkce:
r Hodiny (formát 12/24h) 
r Aktuální rychlost
r Průměrná rychlost
r Maximální rychlost 
r Čas jízdy
r Celková ujetá vzdálenost
r Celková denní vzdálenost
r Auto OFF
r Automatické přepínání funkcí  
r + / – Porovnání průměrné a aktuální rychlosti 
r Signalizace servisních intervalů
r Měření okruhů

Computer C12

83396 - 15-funkcí, barva černo-bílá

Funkce:
r Hodiny (formát 12/24h)
r Aktuální rychlost 
r Doba jízdy
r Vzdálenost 
r Celková vzdálenost 
r Maximální rychlost 
r Průměrná rychlost
r Autoscan
r Spálené kalorie 
r Stopky
r + / - Porovnání průměrné a aktuální rychlosti 
r Celková doba jízdy
r Indikátor stavu kola 
r CO2

Computer C15

r Průměrná rychlost
r Maximální rychlost
r Čas jízdy
r Celková denní vzdálenost
r Celková ujetá vzdálenost
r Auto OFF



www.nexelo.cz 10www.nexelo.cz9

83386 - 6-funkcí, barva stříbrná
83387 - 6-funkcí, barva černá

Funkce:
r Aktuální rychlost
r Maximální rychlost
r Hodiny
r Čas jízdy
r Denní ujetá vzdálenost
r Celková ujetá vzdálenost

Computer C6Computer C8

83397 - 8-funkcí, barva stříbrná
83398 - 8-funkcí, barva bílá 
83399 - 8-funkcí, barva oranžová

Funkce:
r Aktuální rychlost
r Čas jízdy
r Denní ujetá vzdálenost 
r Celková ujetá vzdálenost
r Maximální rychlost
r Průměrná rychlost
r Hodiny
r Automatické přepínání funkcí  

86907
Stojan stavitelný 24-29”, Al, 
montáž do středu kola, barva černá, 
hmotnost 302 g

86909
Stojan stavitelný 24-29”, Al, 
montáž do středu kola, barva černá, 
hmotnost 338 g

86187
Stojan stavitelný 26-29”, Al, mon-
táž na zadní osu náboje, barva černá, 
hmotnost 295g

86908
Stojan stavitelný 16-20”, Al, montáž 
na střed kola, barva černá, 
hmotnost 248 g

Cyklocomputery Stojany

86923
Stojan stavitelný 24-29”, Al, na 
elektrokola, montáž do středu kola, 
barva černá, hmotnost 384g

86924
Stojan stavitelný 24-29”, Al, 
montáž do středu kola, barva černá, 
hmotnost 295g

86925
Stojan stavitelný 24-29”, Al, 
montáž do středu kola, barva černá, 
hmotnost 338g

86129
Stojan stavitelný 20-29”, Al, 
montáž na řetězovou vzpěru kola, barva 
stříbrná

86927
Stojan stavitelný 26-28”, Al, na 
elektrokola, montáž do středu kola, 
barva černá, hmotnost 310g



www.nexelo.cz 12www.nexelo.cz11

Brašna na rám, horní kapsa z PVC na smartphone, suché 
zipy na uchycení, reflexní pruhy na obou stranách, rozměry: 
18,5x 8,5 x 8,5 cm
82267 - černo-červená
82269 - černo-modrá
82270 - černo-zelená

Brašna na rám

Brašna na nosič, s páskem, materiál 300D PVC/PU, rozměry: 39 x 17 x 15 cm, barva černá

82266

86919
Stojan stavitelný 24-29”, Al, mon-
táž na zadní stavbu kola, barva černá, 
hmotnost 416 g

86913
Stojan dvojnožka 20-29’’, Al, montáž 
do středu kola, barva černá, 
hmotnost 586 g

86911
Stojan dvojnožka 24-28”, nastavi-
telný, Al, montáž do středu kola, barva 
černá, hmotnost 520 g

Stojany Brašny

86893
Stojan stavitelný 24-28”, Al, mon-
táž do středu kola, barva černostříbrná

86918
Stojan stavitelný 24-29’’, Al, montáž 
na zadní stavbu kola, barva černá

86008
Stojan výstavní 12-29”, nastavitel-
ný, ocelový, vhodné pro použití na kolech 
s kotoučovou brzdou,  barva černá

86922
Stojan venkovní, ocelový, pro 4 kola, 
šířka držáku kola 60mm, barva černá

86910
Stojan stavitelný 24-28”, Al, mon-
táž na zadní stavbu kola, barva černá, 
hmotnost 262 g

86218
Stojan stavitelný 24-28’’, Al, mon-
táž na zadní stavbu kola, barva černá, 
hmotnost 312 g

86928
Stojan stavitelný 26-28”, Al, mon-
táž na zadní stavbu kola, barva černá



www.nexelo.cz 14www.nexelo.cz13

Napletená kola Napletená kola

51376
Napletené kolo přední 29” DISC, 
ráfek dvoustěnný Nexelo 559x19mm, 
počet drátů: 32, náboj Shimano M475, 
6ti děr, černé dráty, barva černá, včetně 
rychloupínáku 

51377
Napletené kolo zadní 29” DISC, 
ráfek dvoustěnný Nexelo 559x19mm, 
počet drátů: 32, náboj Shimano M475, 
6ti děr, kazeta, černé dráty, barva černá, 
včetně rychloupínáku 

51144
Napletené kolo přední 26” DISC, 
ráfek dvoustěnný Nexelo, 559x19mm, 
počet drátů: 32, náboj Shimano TX505 
CenterLock, černé dráty, barva černá, 
včetně rychloupínáku 

51145
Napletené kolo zadní 26” DISC, 
ráfek dvoustěnný Nexelo 559x19mm, 
počet drátů: 32, náboj Shimano TX505 
CenterLock kazetový, černé dráty, barva 
černá, včetně rychloupínáku

51099
Napletené kolo přední 26”, ráfek 
dvoustěnný Nexelo CNC 559x19mm, 
počet drátů: 36, náboj Shimano TX800 
ložiskový, dráty černé, barva černá, 
včetně rychloupínáku 

51146
Napletené kolo zadní 26” ka-
zeta, ráfek dvoustěnný Nexelo CNC 
559x19mm, počet drátů: 36, náboj 
Shimano TX800 ložiskový, dráty černé, 
barva černá, včetně rychloupínáku

51124
Napletené kolo zadní 26”, ráfek 
dvoustěnný Al CNC 559x19mm, pro 
V-Brake, počet drátů: 36, náboj hliníkový 
ložiskový, pro šroubovací vícekolečko, 
barva černá, včetně rychloupínáku

51118
Napletené kolo přední 28”, ráfek 
dvoustěnný Nexelo CNC 622x19mm, 
počet drátů: 36, náboj Al ložiskový, 
černé dráty, barva černá, včetně rychlo-
upínáku 

51139
Napletené kolo zadní 28”, ráfek 
dvoustěnný Nexelo CNC 622x19mm, 
počet drátů: 36, náboj Al ložiskový, pro 
šroubovací vícekolečko, černé dráty, 
barva černá, včetně rychloupínáku

51382
Napletené silniční kolo přední 
700C, ráfek Al, výška: 27mm, šířka: 
20,4mm, počet drátů: 24, náboj 
Novatec A361SBT s ložisky, černé 
dráty, barva černá, hmotnost: 990g

51383
Napletené silniční kolo zadní 
700C, ráfek Al, výška: 27mm, šířka: 
20,4mm, počet drátů: 28, náboj 
Novatec F362TSBT s ložisky, pro 8-11 
kazetu, černé dráty, barva černá, 
hmotnost 1260g

51384
Napletená silniční kola (zadní + přední) 700C, ráfek Al, výška: 27mm, šířka: 20,4mm, počet drátů: 28, přední náboj 
Novatec AS-511SB, zadní náboj Novatec FS-522SB pro 8-11 kazetu, rovný profil, černé dráty, barva černá, hmotnost 1650g



www.nexelo.cz 16www.nexelo.cz15

Napletená kola

51125
Napletené kolo zadní 28” kazeta, 
ráfek dvoustěnný Nexelo CNC 622x19mm, 
počet drátů: 36, náboj Shimano TX800 ka-
zetový 8-9, černé dráty, barva černá, včetně 
rychloupínáku 

51092
Napletené kolo přední 26” MTB, 
ráfek jednostěnný hliníkový 559x20mm, 
pro V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al 
ložiskový, pevná osa, barva stříbrná 

51119
Napletené kolo zadní 26” MTB, 
ráfek jednostěnný hliníkový 559x20mm, 
pro V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al 
ložiskový pro šroubovací vícekolečko, 
pevná osa, barva stříbrná 

51112
Napletené kolo přední 700C CROSS, 
ráfek jednostěnný hliníkový 622x18mm, pro 
V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al ložiskový, 
pevná osa, barva stříbrná

51134
Napletené kolo zadní 700C CROSS, 
ráfek jednostěnný hliníkový 622x18mm, 
pro V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al 
ložiskový pro šroubovací vícekolečko, 
pevná osa, barva stříbrná

51091
Napletené kolo přední 24” MTB, 
ráfek jednostěnný hliníkový 507x20mm, 
pro V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al 
ložiskový, pevná osa, barva stříbrná

51100
Napletené kolo zadní 24”  MTB, ráfek 
jednostěnný hliníkový 507x20mm, pro 
V-Brake, počet drátů: 36, náboj Al ložiskový, 
pevná osa, barva stříbrná

Řídítka

13268
Řídítka, Al, šířka: 420mm, průměr 
31,8mm, hloubka 120mm, rozsah 
70mm, barva černá, 
hmotnost 310g

13269
Řídítka, Al, šířka 720mm, průměr 
31,8mm, barva černá, 
hmotnost 270g

13270
Řídítka, Al, šířka 720mm, průměr 
31,8mm, barva černá, 
hmotnost 290g



www.nexelo.cz 18www.nexelo.cz17

Představce

13400
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 17°, pro řídítka 31,8mm, délka 
60mm, barva černá, hmotnost 105g

13403
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 17°, pro řídítka 31,8mm, délka 
90mm, barva černá, hmotnost 120g

13404
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 7°, pro řídítka 31,8mm, délka 
40mm, barva černá, hmotnost 90g

13406
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 7°, pro řídítka 31,8mm, délka 
60mm, barva černá, hmotnost 105g

13408
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 7°, pro řídítka 31,8mm, délka 
80mm, barva černá, hmotnost 115g

13410
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
úhel 7°, pro řídítka 31,8mm, délka 
100mm, barva černá, hmotnost 
125g

13415
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 60°, pro řídítka 
25,4mm, délka 105mm, barva černá, 
hmotnost 270g

13416
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 60°, pro řídítka 
25,4mm, délka 125mm, barva černá, 
hmotnost 280g

13417
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 60°, pro řídítka 
31,8mm, délka 105mm, barva černá, 
hmotnost 275g

Představce, podložky

Podložka A-HEAD, vnitřní průměr 28,6mm, vnější průměr 34mm, Al, 
hmotnost 2g, barva černá 

Podložka A-HEAD

12700 - výška 5 mm     
12701 - výška 10 mm   

13418
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 60°, pro řídítka 
31,8mm, délka 125mm, barva černá, 
hmotnost 290g

13419
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 90°, pro řídítka 
31,8mm, délka 90mm, barva černá, 
hmotnost 390g

13420
Představec A-HEAD 1 1/8”, Al, 
nastavitelný úhel 0° - 90°, pro řídítka 
31,8mm, délka 110mm, barva černá, 
hmotnost 410g

13421
Představec BMX A-HEAD, 
28,6mm, Al, pro řídítka 22,2mm, 
délka 50mm, barva černá, hmotnost 
280g 

13422
Představec 1”, Al, nastavitelný 
úhel -10°-50°, pro řídítka 25,4mm, 
výška 180mm, délka 90mm, barva 
černá, hmotnost 505g

13423
Představec 1 1/8”, Al, nastavitel-
ný úhel -10°-50°, pro řídítka 25,4mm, 
výška 180mm, délka 90mm, barva 
černá, hmotnost 520g

 

12702 - výška 15 mm
12703 - výška 20 mm



www.nexelo.cz 20www.nexelo.cz19

Rohy, madla Madla

Rohy kované Al, průměr objímky 
22,2 mm, délka: 14 cm, včetně pla-
stových zátek, barva černá

88007
Rohy vařené Al, průměr objímky 
22,2 mm, délka: 14 cm, včetně pla-
stových zátek, barva černá

88004

12415
Madla ergonomická s rohy, 
gumová, Al objímka pro lepší uchy-
cení na řídítka, délka 140mm, barva 
černo-šedá

12282
Madla Al objímka, gumová, délka 
132mm, montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva černá 

12224
Madla Al objímka, gumová, délka 
132mm, montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva černá

12422
Madla Al objímka, gumová, délka 
130mm, montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva černá 

12423
Madla ergonomická, gumová, Al 
objímka pro lepší uchycení na řídítka, 
délka L: 130mm P: 92mm, montáž na 
řídítka o průměru 22,2mm, včetně 
zátek, barva černá

12280
Madla ergonomická, délka: 128 
mm, montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva šedo
-černá

12258
Madla gumová délka 125mm, 
montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva 
červeno-černá

12255
Madla gumová délka 125mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva zeleno-černá

12256
Madla gumová délka 125mm, 
montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, 
barva modro-černá

12257
Madla gumová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva šedo-černá

12297
Madla gumová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva oranžovo-černá

12281
Madla gumová délka 125mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva černo-šedá

Rohy anatomické, Al, průměr 
objímky 22,2 mm, pogumovaný 
povrch, barva černá  

88127

12416
Madla ergonomická, gumová, Al 
objímka pro lepší uchycení na řídít-
ka, délka 142mm, barva černo-šedá

12259
Madla 3D Al objímka, dvouvr-
stvé, pro lepší uchycení na řídítka, 
délka 125mm, barva černo-šedá, 
včetně zátek

12261
Madla ergonomická, gumová, 
dvouvrstvá, Al objímka pro lepší 
uchycení na řídítka, délka 128mm, 
barva černo-šedá

12276
Madla ergonomická, gumová, 
délka 125mm, barva černo-šedá, 
včetně zátek

12266
Madla ergonomická, gumová, 
délka 125mm, barva černo-šedá, 
včetně zátek

12417
Madla pěnová, délka 130mm, 
barva černá, včetně zátek

12260
Madla gumová délka 128mm, 
montáž na řídítka o průměru 
22,2mm, včetně zátek, barva černá

12254
Madla pěnová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva zelená

12273
Madla pěnová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva oranžová



www.nexelo.cz 22www.nexelo.cz21

Omotávky

12130
Omotávka pěna EVA, samolepící, 
rozměry: 2,5mm tloušťka, šířka 30mm, 
délka 2100mm, včetně zátek, barva 
bílá

12129
Omotávka pěna EVA, samolepící, 
rozměry: 2,5mm tloušťka, šířka 30mm, 
délka 2100mm, včetně zátek, barva 
černá

12247
Madla gumová délka 100 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
barva růžová

12248
Madla gumová délka 100 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
barva zelená

12030
Plastové zátky do řídítek, pár

12157
Omotávka, rozměry: šířka 30mm, 
délka 1900mm, samolepící, včetně 
zátek, barva bílá

12146
Omotávka, rozměry: šířka 30mm, 
délka 1900mm, samolepící, včetně 
zátek, barva černá

12158
Omotávka, rozměry: šířka 30mm, 
délka 1900mm, samolepící, včetně 
zátek, barva červená

12159
Omotávka, rozměry: šířka 30mm, 
délka 1900mm, samolepící, včetně 
zátek, barva modrá

Madla

12245
Madla gumová délka 100 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
barva červená

12246
Madla gumová délka 100 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
barva modrá

12251
Madla pěnová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva černá

12252
Madla pěnová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva červená

12253
Madla pěnová délka 125 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
včetně zátek, barva modrá

12237
Madla gumová délka 100 mm, 
montáž na řídítka o průměru 22,2mm, 
barva černá



www.nexelo.cz 24www.nexelo.cz23

Složení hlavové

14126
Složení hlavové integrované 1 1/8”, včetně víčka, zapouzdřená 
ložiska pro dokonale hladký chod, úhly ložisek horních/spodních 36° 
x 45°, vnější průměr horní/spodní 41/52 mm, vnitřní průměr horní/
spodní 28,6/39,8 mm, výška 9,3 mm, hmotnost 94g, barva černá

14143
Složení hlavové integrované 1 1/8”, včetně víčka, zapouzdřená 
ložiska pro dokonale hladký chod, úhly ložisek horních/spodních  
45° x 45°, vnější průměr horní/spodní 41,8/52 mm, vnitřní průměr 
horní/spodní 28,6/39,8 mm, výška 16,8 mm, hmotnost 94g, barva 
černá

14141
Složení hlavové integrované 1 1/8”, včetně víčka, 
zapouzdřená ložiska pro dokonale hladký chod, úhly ložisek 
horních/spodních  45° x 45°, vnější průměr horní/spodní 
41,8/46,9 mm, vnitřní průměr horní/spodní 28,6/33mm, 
výška 11,5 mm, hmotnost 80g, barva černá

Složení hlavové

14122
Složení hlavové semi-integrované 1 
1/8”, včetně víčka, zapouzdřená ložiska pro 
dokonale hladký chod, vnější průměr horní/
spodní 44/44 mm, vnitřní průměr horní/spodní 
28,6/30 mm, výška 13,9 mm, hmotnost 158g, 
barva černá

14125
Složení hlavové integrované pro 
1 1/8”, včetně víčka, zapouzdřená ložiska 
pro dokonale hladký chod, úhly ložisek 
horních/spodních 36° x 45°, vnější průměr 
horní/spodní 34/34 mm, vnitřní průměr 
horní/spodní 28,6/30 mm, výška 11,9 mm, 
hmotnost 94g, barva černá

14142
Složení hlavové Al 1”, bez závitu, vnější 
průměr 41,8mm, vnitřní průměr horní/
spodní 28,6/30mm, hmotnost 66g, barva 
černá



www.nexelo.cz 26www.nexelo.cz25

Složení hlavové

14140
Složení hlavové semi-integrované, horní 1 
1/8”, spodní 1 1/2”, zapouzdřená ložiska pro doko-
nale hladký chod, úhly ložisek horních/spodních  
45° x 45°, vnější průměr horní/spodní 44/56 mm, 
vnitřní průměr horní/spodní 28,6/39,8 mm, výška 
27 mm, hmotnost 132g, barva černá

14108
Složení hlavové semi-integrované 1 
1/8”, včetně víčka, zapouzdřená ložiska pro do-
konale hladký chod, vnější průměr horní/spodní 
44/44 mm, vnitřní průměr horní/spodní 28,6/30 
mm, výška 13,9 mm, hmotnost 124g, barva černá

14032
Složení hlavové ocelové 1 1/8”, včetně 
víčka, kuličková ložiska zajišťují hladký chod, 
vnější průměr horní/spodní 34/34 mm, vnitřní 
průměr horní/spodní 28,6/30 mm, výška 24 
mm, hmotnost 152g, barva černá

Složení hlavové

14144
Složení hlavové A-head, 1 1/8, vnější 
průměr 34/34mm, vnitřní průměr horní/
spodní 28,6/30mm, výška 28,5mm, hmot-
nost 118g, barva černá

14145
Složení hlavové semi-integrované, 
ocelové 1 1/8”, kuličková ložiska pro 
hladký chod, vnější průměr horní/spodní 
44/44 mm, vnitřní průměr horní/spodní 
28.6/30 mm, výška 9,9 mm, hmotnost  
144g, barva černá

14146
Složení hlavové závitové 1”, 
kuličková ložiska zajišťují hladký chod, 
vnější průměr horní/spodní 30/30 mm, 
vnitřní průměr horní/spodní 22,2/37 mm, 
výška 34,4 mm, hmotnost 202g, barva 
černá



www.nexelo.cz 28www.nexelo.cz27

Složení hlavové, brzdové čelisti, brzdové páky

42125
Čelisti brzdové sada, typ V-Brake, 
hliníkové, přední i zadní, délka ramena 
102mm, spirálová pružina, špalíky: 
60mm, na imbus, barva černá, 
hmotnost 365g

42141
Čelisti brzdové sada, typ V-Brake, 
hliníkové, přední i zadní, délka ramena 
102mm, spirálová pružina, špalíky: 
60mm, na imbus, barva stříbrná, 
hmotnost 365g

14147
Složení hlavové šroubovací 1”, 
kuličková ložiska, vnější průměr 
30/30mm, vnitřní průměr 22,2/27mm, 
výška 34,4mm, hmotnost 202g, barva 
černá 

42105
Páky brzdové Al/plast V-Brake, 
2-3-prsté, barva černo-stříbrná

42142
Čelisti brzdové sada, typ V-Brake, 
hliníkové, přední i zadní, délka ramena 
110mm, lineární pružina, špalíky: 60mm, 
na imbus, barva černá, hmotnost 360g

40098
Čelisti brzdové sada, typ V-Brake, 
hliníkové, přední i zadní, špalíky se 
závitem, barva černá

Brzdové páky

40025
Páky brzdové Al/plast V-Brake, 
3-prsté, barva černo-stříbrná

42127
Páky brzdové Al V-Brake, 3-prsté, 
barva černo-stříbrná

42106
Páky brzdové Al V-Brake, 3-prsté, 
barva černo-stříbrná

42150
Páky brzdové Al/plast V-Brake, 
3-prsté, barva černo-stříbrná

42151
Páky brzdové Al V-Brake, 3-prsté, 
barva černo-stříbrná

42152
Páky brzdové Al V-Brake, 3-prsté, 
barva černo-stříbrná

42128
Páky brzdové Al V-Brake, 4-prsté, s 
protiskluzovým povrchem, barva černo
-stříbrná

42136
Páky brzdové Al BMX V-Brake, 
2-prsté, barva černo-stříbrná

42133
Páky brzdové Al/plast V-Brake 
dětské, 4-prsté, vhodné i pro řadící 
páčky i otočné řazení, barva černo- 
stříbrná

42130
Páky brzdové Al V-Brake dětské, 
barva černo-stříbrná

42155
Páky brzdové plast V-Brake dětské, 
3-prsté, barva černá

42143
Páky brzdové Al/plast V-Brake, 
4-prsté, barva černo-stříbrná

42104
Čelisti brzdové sada, typ V-Brake, 
hliníkové, přední i zadní, špalíky se závi-
tem, barva stříbrná



www.nexelo.cz 30www.nexelo.cz29

Brzdové špalíky

43181
Špalíky brzdové V-Brake 72 mm 
výměnné, se závitem, asymetrické, 
speciální profil botky, barva šedo-o-
ranžová

43176
Špalíky brzdové V-Brake 72 
mm, se závitem, asymetrické, speciální 
profil botky, barva šedo-oranžová

43175
Špalíky brzdové V-Brake 72 mm, 
se závitem, asymetrické, speciální profil 
botky, barva černo-červená

43100
Špalíky brzdové V-Brake 72 mm, 
se závitem, asymetrické, barva černá

43180
Botky brzdové 72 mm, náhradní, 
speciální profil botky, barva šedo-o-
ranžová

43178
Botky brzdové 72 mm, náhradní, 
speciální profil botky, barva černo
-červená

43216
Botky brzdové 72 mm, náhradní, 
speciální profil botky, barva černá

43153
Špalíky brzdové V-Brake 72mm, 
se závitem, 3 směsi, barva černo-červe-
no-šedá

43013
Špalíky brzdové V-Brake 50mm, 
se závitem, barva černá, baleno 5 párů 

43048
Špalíky brzdové V-Brake 70mm, s 
dříkem, excentrické, barva černá

43031
Špalíky brzdové 70mm, pro Can-
tilever brzdy, s dříkem, barva černá, 
sada 4 párů  

Brzdové botky náhradní, brzdové destičky 

43234
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s SHIMANO DEORE XT: BR-M755, GRIMECA SYSTEM 8, SRAM, HOPE MONO M4

43224
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s Magura Louise 1999 - 2001/clara 2000, včetně pružinek 

43182
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s Shimano Deore BR-M515/525/575/415/465/475/485/495 NEXAVE BR-
C501/601/607 TEKTRO Orion, Auriga Pro/ E-COMP/Auriga SUB/E-SUB+2013

43183
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s Shimano XTR M965,966,975,975P Saint M800, Deore XT M776, M775 Deore 
LX M585

43012
Špalíky brzdové 50mm, s dříkem, 
barva černá

43008
Špalíky brzdové 60mm, s dříkem, 
excentrické, barva černá

43002
Špalíky brzdové V-Brake 72mm, 
se závitem, excentrické, barva černá

43010
Špalíky brzdové V-Brake 70mm, 
se závitem, barva černá 



www.nexelo.cz 32www.nexelo.cz31

Brzdové destičky

43184
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s Shimano XTR BR-M985

43194
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s PROMAX DISK-400/410/610/610J/650/650J & XNINE, [ 25 mm ]

43199
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s TEKTRO Aquila/IO Mechanical

43186
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s AVID JUICY HYD, BB7 MECH

Brzdové destičky

43187
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s AVID ELIXIR R, CR ELIXIR 3,5, SRAM XX

43196
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s HAYES HFX-Mag/HFX-9. / MX-1 MECH, PROMAX/IMPERIAL DX04 HYD

43185
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s HAYES STROKER TRAIL/CARBON/GRAM

43235
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilni s MAGURA MARTA/MARTA SL 2002-2008



www.nexelo.cz 34www.nexelo.cz33

Brzdové destičky

43226
Destičky brzdové semimetalické,  kompatibilní s MAGURA MARTA 2009 /LOUISE 2007 /JULIE HP

43201
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s FORMULA ORO

43197
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s FORMULA THE ONE /RR1, MEGA/RX

43236
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s HAYES EL CAMINO HYDRAULIC

Brzdové destičky

43198
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s Shimano XTR M965, 966, 975, 975P Saint M800, Deore XT M776, M775 Deore LX 
M585

43192
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s Shimano Deore BR-M515/525/575/415/465/475/485/495 NEXAVE 
BRC501/601/607 TEKTRO Orion, Auriga Pro/ E-COMP/Auriga SUB/E-SUB+2013

43202
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s FORMULA ORO

43193
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s Shimano XTR BR-M985



www.nexelo.cz 36www.nexelo.cz35

Brzdové destičky

43203
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s FORMULA THE ONE /RR1, MEGA/RX

43204
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s AVID JUICY HYD, BB7 MECH

43195
Destičky brzdové metalické, kompatibilní s AVID ELIXIR R, CR ELIXIR 3,5, SRAM XX

43227
Destičky brzdové semimetalické, kompatibilní s AVID CODE

Lanka

Lanka pokrytá nano teflonem

44082
Lanko brzdové, zadní, MTB, délka 
1700mm, nerezová ocel pokrytá 
nano teflonem, SLICK, hlava 7x7mm, 
průměr 1,5mm, kompatibilní se 
systémem Shimano, 1 ks 

43222
Lanko měniče, zadní, MTB/Road, 
délka 2100mm, nerezová ocel pokrytá 
nano teflonem, SLICK, hlava 4,5x4,5mm, 
průměr 1,1mm, kompatibilní se systémy 
Shimano, 1ks

Nerezová ocel - Lanko se skládá z 
19 tenkých vláken.
Slick - Lanka byla strojově natažená, 
díky tomu se zvýší životnost.
Nano teflon - Vlákna lanka jsou 
pokrytá nano teflonem. Před pokry-
tím nano teflonem jsou vlákna che-
micky upravená tak, aby se zvýšila 
odolnost lanka. Toto řešení způsobu-
je, že se lanko během pracovního 
procesu nechvěje. Povrchová úprava 
nano teflonu způsobuje velmi nízké 
třecí vlastnosti lanka a eliminuje 
korozi. 

43218
Lanko brzdové, zadní, MTB, délka 
1700mm, nerezová ocel, broušené, 
hlava 7x7mm, průměr 1,5mm,  
kompatibilní se systémem Shimano, 
1ks 

43217
Lanko měniče, MTB/Road, délka 
2200mm, nerezová ocel, broušené, 
hlava 4,5x4,5mm, průměr 1,5mm, 
kompatibilní se systémem Shimano, 
1ks 

Nerezová ocel - Lanko se skládá z 
19 tenkých vláken.
Slick - Lanka byla strojově natažená, 
díky tomu se zvýší životnost.
Broušený povrch - Snižuje tření, 
je odolnější proti protažení. Toto 
řešení vám umožní získat větší ply-
nulost při řazení nebo brždění. 

Lanka broušená

Lanka SLICK

43221
Lanko brzdové, zadní, MTB, délka 
1700, nerezová ocel, SLICK, hlava 
7x7mm, průměr 1,5mm, kompatibilní 
se systémem Shimano, 1ks

Nerezová ocel - Lanko se skládá z 
19 tenkých vláken.
Slick - Lanka byla strojově natažená, 
díky tomu se zvýší životnost.

43220
Lanko měniče, zadní, MTB/Road, 
délka 2200mm,  nerezová ocel, 
SLICK, hlava 4,5x4,5mm, průměr 
1,1mm, kompatibilní se systémem 
Shimano, 1ks 



www.nexelo.cz 38www.nexelo.cz37

Lanka, příslušenství Příslušenství, brzdy kotoučové

42092
Brzda kotouč mechanická 
třmen Al, s kotoučem 160mm, 
včetně šroubů M5 

42091
Brzda kotouč mechanická 
třmen Al, s kotoučem 160mm, 
včetně šroubů M5

Kotouče brzdové
6 děr, nerezová ocel, včetně šroubů 

 40178 - 160mm, hmotnost 120g
 40179 - 180mm, hmotnost 140g
 40180 - 203mm, hmotnost 170g

43208
Adaptér pro upevnění brzdového 
kotouče, 6 šroubů, pro náboje se 
systémem Centrlock, s osou 
9/10mm

43209
Adaptér pro upevnění brzdového 
kotouče, 6 šroubů, pro náboje se 
systémem Centrlock, s osou 
9/10mm navíc i pro 12/20mm osy

43210
Hadička brzdová, kompatibilní 
se systémy Shimano a Avid, vnější 
průměr 5mm, vnitřní průměr od 
2,2mm do 2,6mm, délka 3m, 3 
vrstvy: 1. nylonový kryt, 2. kevlarový 
oplet, 3. jádro PVDF, barva černá

43212
Koncovka brzdové hadičky, 
kompatibilní se systémy Avid, 
obsahuje 2 olivy, 2 vložky, 2 matice

43211
Koncovka brzdové hadičky, 
kompatibilní se systémem Shimano, 
obsahuje 2 olivy, 2 vložky a 2 matice 

43215
Koncovka lanka, hliníková, 
průměr 1,5mm, v balení 500ks

43214
Trubička V-Brake, hliníková s 
gumičkou, úhel 90°, barva stříbrná

43223
Trubička V-Brake, plastová s 
gumičkou, úhel 90°, barva černá 

43213
Koncovka bowdenu, s dvojitým 
těsněním, vnitřní průměr 4mm, 
balení 10ks

43219
Koncovka bowdenu, vnitřní 
průměr 4mm, balení 10ks

44136
Návlek bowdenu silikonový, 
proti odření barvy na rámu 

44037
Bowden teflonový brzdový, 
balený po 30 m, vyroben z PVC 
s ocelovým opletením a vnitřní 
teflonovou podšívkou, vnější průměr 
5 mm

40064
Bowden teflonový řadící, 
baleno po 30 m, vyrobeno z PVC s 
ocelovým opletením, vnější průměr 
4 mm

44077
Lanko brzdové BMX, přední, v 
délkách 70 mm, 270 mm, 310 mm, 
galvanizovaná ocel, koncovka 4,5x4,5 
mm, průměr lanka 1,5 mm

44104
Lanko brzdové, silniční, zadní, 
délka 1700mm, galvanizovaná ocel, 
hlava 6x10mm, průměr 1,5mm, 
100ks v balení 

44093
Lanko brzdové, zadní, délka 
2000m, galvanizovaná ocel, hlava 
7x7mm, průměr 1,5mm, 100ks v 
balení 

44057
Lanko měniče, zadní, délka 
2000mm, galvanizovaná ocel, hlava 
4x4mm, průměr 1,2mm, 100ks v 
balení 

44078
Lanko brzdové BMX, zadní, 
délka 2x320 mm, galvanizovaná ocel, 
koncovka 4,8x4,8 mm, průměr lanka 
1,5 mm



www.nexelo.cz 40www.nexelo.cz39

Kladky, kliky

27264
Kliky silniční, dvojpřevodník, 
hliníkové, včetně osy 24mm

 r 10 rychlostní
 r Vyměnitelné převodníky, 50/34 

zubů
 r Délka 175mm, rozteč šroubů 

110mm
 r Hmotnost 787g
 r Barva černá

27265
Kliky MTB, dvojpřevodník, hliníkové, 10 
rychlostní, dutá osa 24mm

 r Včetně středového složení BSA
 r Vyměnitelné převodníky, 36/22 zubů
 r Kompatibilní se Shimano Deore 
 r Délka 170mm, řetězová linka 50mm 

+/- 1,5mm
 r Hmotnost 980g
 r Barva černá

30106
Kladka měniče 10 zubů, v 
balení 5ks

30107
Kladka měniče 11 zubů, v 
balení 5 ks 

30108
Kladka měniče 13 zubů, v 
balení 5 ks

27261
Kliky trojpřevodník, hliníkové, 
dutá osa 24mm

 r 10 rychlostní
 r Integrované středové složení BSA
 r Vnější převodník: CNC Al 42 

zubů, vnitřní převodník: ocel 
32/24 zubů

 r Kompatibilní se systémem Shi-
mano Deore 

 r Délka 175mm 
 r Hmotnost 980g
 r Barva černá

 

27262
Kliky trojpřevodník, hliníkové, 
dutá osa 24mm/ BB-EV2401

 r Vyměnitelné převodníky, 
40/30/22 zubů

 r Kompatibilita se Shimano Alivio
 r Délka 175mm
 r Hmotnost 1050g
 r Barva černá

Kliky



www.nexelo.cz 42www.nexelo.cz41

27270
Kliky trojpřevodník, Al, 42/34/24 zubů, délka 
170mm, barva černo-stříbrná

27258
Kliky trojpřevodník, Al, 42/34/24 zubů, délka 170mm, 
barva černá

27271
Kliky trojpřevodník, Al, 48/38/28 zubů, délka 
170mm, barva černo-stříbrná

27259
Kliky trojpřevodník, Al, 48/38/28 zubů, délka 170mm, 
barva černá

27272
Kliky trojpřevodník, ocelové, 42/34/24 zubů, délka 
170mm, barva černá

20045
Kliky trojpřevodník, ocelové, 48/38/28 zubů, délka 
170mm, barva černá

Kliky

27045

Zapouzdřená středová osa, hliníkové tělo, 
ocelová čtyřhranná osa, ocelové misky BSA 
(1,37’’x24T),  pro střed 68 mm, barva stříbrná, 
hmotnost 330g (délka 119mm)

28075 - délka 110,5mm
28056 - délka 113mm
28074 - délka 116mm
28077 - délka 118mm
28057 - délka 119mm
28058 - délka 122,5mm

28078 - délka 124,5mm
28059 - délka 127,5mm
28087 - délka 129mm
28060 - délka 131,5mm

Kliky, středové osy

Kliky trojpřevodník, ocelové, 48/38/28 zubů, délka 
170mm, barva černá

27274
Kliky jednopřevodník, Al, 38 zubů, délka 170mm, 
barva stříbrno-černá

27275
Kliky jednopřevodník, Al, 38 zubů, délka 170mm, 
barva stříbrno-černá

28086
Středové misky, hliníkové, kompatibilní se systémem 
Shimano, Hollowtech II, zapouzdřená ložiska, vnější 
průměr 24mm, šířka 68-73mm, barva černá, 
hmotnost 98g

28082
Středové misky, kompatibilní se systémem Shimano, 
Hollowtech II, hliníkovo plastové, vnější průměr 24mm, 
vnější průměr misky 41mm, šířka 68mm, barva černá, 
hmotnost 91g



www.nexelo.cz 44www.nexelo.cz43

Řetězy

Řetězy

Ploché nýtování
Ploché nýtování zahrnuje použití 
plochého nýtu se závitem, 
abyste mohli zmenšit délku nýtu 
a snížit hmotnost řetězu. Tento 
proces zvyšuje pevnost.  

Zpracování DHA
Povrchová úprava povlakem z 
chromového karbidu zvyšuje 
tvrdost chromu, takže životnost 
řetězu může být zvýšena o 100%

Super lehký čep

Speciálně navržený sklon
umožňuje rychlejší výměnu 
převodů. 

Aplikace chromu, molybdenu 
a hliníkových slitin dodatečně 
potažených PTFE povlakem 
Teflon Ni. Poskytuje zlepšené 
samočistící vlastnosti, což 
umožňuje méně časté mazání.

SL + speciální metoda výřezu článku, která umožňuje snížení 
hmotnosti a stále nabízí odolnost.

Outer chamfer - redukuje až 80% tření při řazení z malých 
pastorků na velké.

Inner chamfer - Profilace na vnitřní straně článků snižuje 
riziko pádu řetězu při šlapání dozadu.

HD - Heavy Duty series je dělána pro maximální extrémní 
použití.

SL - SL je speciální metoda výřezu článku, který umožňuje 
snížení hmotnosti a stále nabízí odolnost.

SFL - finální povrchová úprava řetězu výrazně snižující tření 
a prodlužující tak životnost řetězu o 100%.

Ti - pokrytí titanovým povlakem prodlužuje 
životnost řetězu i při extrémních podmínkách.

DHA Chrome PIN - chromový tvrzený pin 
potažený speciální vrstvou karbidu.

Hollowe PIN - duté nýty - o 20% lehčí, při 
zachování původní pevnosti.

Anti rust - anti korozní nátěr zajišťuje odolnost 
proti korozi. 

Noiseless - zajišťuje tichý chod při řazení 
převodů. 

Square rived - čtvercově navržený pin, 
se zkosenými hranami.
Titanium material - řetěz vyroben 
z titanu.

8 rychlostní řetěz

Určený pro BMX a Dirt jump kola

10 rychlostní řetěz

Určený pro Downhill a Freeride

Určený pro Cross Country

Bushing less - nová technologie 
pro hladký chod přehazování. 

9 rychlostní řetěz

Určený na silniční kolo

Určený na BMX kolo

Povrch pinů, pokryt karbidem chromu, 
čímž se zvýšila odolnost proti opotřebení.

Určený pro turistickou jízdu

Určený pro městskou jízdu

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva zlatá
 r 12 rychlostní
 r Kompatibilita - SRAM EAGLE

Řetěz MTB 12 rychlostní, 122 článků, rozměry 1/2x11/128”, pro 
jízdu na MTB, barva zlatá, hmotnost 240g

23299

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 11 rychlostní
 r Délka pinu 5,6mm
 r Povrch pinu je pokrytý karbidem chromu, to zvyšuje jeho tvrdost a 

životnost řetězu
 r Kompatibilita - Shimano: CN9000, Campagnolo: CHORUS, ATHENA, 

KMC: X11L

Řetěz MTB/ROAD 11 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrná, hmotnost 260g

23324

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 11 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-HG700, CN-HG900, CN-HG600, KMC: 

X11

Řetěz MTB/ROAD 11 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrná, hmotnost 260g

23325

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 10 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-M980, SRAM: PC1091, PC1071

Řetěz MTB/ROAD 10 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrná, hmotnost 276g

23310

Řetězy



www.nexelo.cz 46www.nexelo.cz45

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 10 rychlostní
 r Délka pinu 5,9mm
 r Povrch pinu je pokrytý karbidem chromu, to zvyšuje jeho tvrdost a 

životnost řetězu
 r Kompatibilita - Shimano: CN-HG94, CN-HG74, CN-HG54, CN-7801, 

CN-6600, CN-5600, CN-6701, CN-4601, CN-HG95, CN-5701, CN-
M981, CN-HG75,CN-7901, CAMPAGNOLO: VELOCE; SRAM: PC1051, 
PC1031; KMC: DX10SC, X10

Řetěz MTB/ROAD 10 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrná, hmotnost 278g

23316

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrno-šedá
 r 10 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-HG94, CN-HG74, CN-HG54, CN-7801, 

CN-6600, CN-5600, CN-6701, CN-4601, CN-HG95, CN-5701, CN-
M981, CN-HG75,CN-7901, CAMPAGNOLO: VELOCE; SRAM: PC1051, 
PC1031; KMC: DX10SC

Řetěz MTB/ROAD 10 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrno-šedá, hmotnost 276g

23326

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 9 rychlostní
 r Kompatibilita - SRAM: PC991, CROSS STEP, PC971, PC951

Řetěz MTB/ROAD 9 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva stříbrná, hmotnost 276g 

23307

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva šedá
 r 9 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-HG93, CN-HG73, CN-HG53, CN-7701, 

CAMPAGNOLO: XENON-C9, MIRAGE; SRAM: PC991, CROSS STEP, 
PC971, PC951

Řetěz MTB/ROAD 9 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x11/128”, 
pro jízdu na silnici a MTB, barva šedá, hmotnost 290g

23327

Řetězy Řetězy

 r Rozměry článků 1/2” x 3/32”
 r Barva stříbrná
 r Nerezová zkouška v solném roztoku po dobu 500h
 r 7-8 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-UG51, CN-HG50, CN-UG50, CN

-HG71, CN-HG40, CN-HG91, CN-HG70, KMC: Z51

Řetěz MTB 7-8 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x3/32”, pro jízdu 
na MTB, barva Rust Buster stříbrná, hmotnost 324g

23297

 r Rozměry článků 1/2” x 3/32”
 r Barva stříbrná
 r 7-8 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-UG51, CN-HG50, CN-UG50, CN

-HG71, CN-HG40, CN-HG91, CN-HG70, KMC: Z51

Řetěz MTB 7-8 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x3/32”, pro jízdu 
na MTB, barva stříbrná, hmotnost 324g

23305

 r Rozměry článků 1/2” x 3/32”
 r Barva stříbrno-hnědá
 r 7-8 rychlostní
 r Kompatibilita - Shimano: CN-UG51, CN-HG50, CN-UG50, CN-HG71, 

CN-HG40, CN-HG91, CN-HG70, KMC: Z51

Řetěz MTB 7-8 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x3/32”, pro jízdu 
na MTB, barva stříbrno-hnědá, hmotnost 324g

23304

 r Rozměry článků 1/2” x 3/32”
 r Barva tmavě modro-hnědá
 r 6-7 rychlostní
 r 116 článků, hmotnost 331 g
 r Kompatibilita - Shimano: CN-UG51, CN-HG50, CN-UG50, KMC: Z50
 r Pro jízdu na MTB

Řetěz MTB 6-7 rychlostní, 116 článků, rozměry 1/2x3/32”, pro jízdu 
na MTB, barva tmavě modro-hnědá, hmotnost 331g

23315



www.nexelo.cz 48www.nexelo.cz47

Řetězy

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 10 rychlostní
 r 136 článků
 r Kompatibilita - Shimano: CN-HG94, CN-HG74, CN-HG54, CN-7801, 

CN-6600, CN-5600, CN-6701, CN-4601, CN-HG95, CN-5701, CN-
M981, CN-HG75,CN-7901, SRAM: PC1051, PC1031; KMC: DX10SC

 r Pro elektrokola

Řetěz E-bike 10 rychlostní, 136 článků, rozměry 1/2” x 11/128”, pro 
elektrokola, barva stříbrná, 

23330

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 9 rychlostní
 r 136 článků, hmotnost 354 g
 r Kompatibilita - Shimano, Campagnolo a SRAM
 r Pro elektrokola

Řetěz E-bike 9 rychlostní, 136 článků, rozměry 1/2x11/128”, pro 
elektrokola, kompatibilní se systémy Shimano, Campagnolo a SRAM, 
barva stříbrná, hmotnost 354g

23328

 r Rozměry článků 1/2” x 11/128”
 r Barva stříbrná
 r 8 rychlostní
 r 136 článků, hmotnost 368 g
 r Kompatibilita - Shimano, Campagnolo a SRAM
 r Pro elektrokola

Řetěz E-bike 8 rychlostní, 136 článků, velikost 1/2x11/128”, pro 
MTB elektrokola, kompatibilní Shimano, Campagnolo a SRAM, barva 
stříbrná, hmotnost 368g

23329

Řetězy

23306
Řetěz 1 rychlostní, velikost 
článku 1/2x1/8”, pro BMX a DIRT 
kola, vyztužený PIN, barva stříbrná, 
hmotnost 440g

 r Rozměry článků 1/2” x 1/8”
 r Barva stříbrná
 r 1 rychlostní
 r Pevnost tahu 1300 kgf
 r Kompatibilita KMC: K710SL 
 r Pro BMX A DIRT 
 r Speciální PIN

Řetěz
Řetěz 1 rychlostní, velikost článku 
1/2x1/8”, včetně spojky, kompatibilní se 
systémy Shimano: CN-NX10, CN-NX01,  
KMC: Z410, hnědý
23303 - délka 112 článků, hmotnost 318g

23116
Spojka řetězu, pro 5-8 
rychlostní řetězy, 1článek

23113
Spojka řetězu, pro 9 
rychlostní řetězy, 1 článek 

23247
Spojka řetězu, pro 10 
rychlostní řetězy, 1 článek

23248
Spojka řetězu, pro 11 
rychlostní řetězy, 1 článek

23249
Spojka řetězu, 1 článek, 
rozměry 1/2x1/8”, 20 ks v 
balení



www.nexelo.cz 50www.nexelo.cz49

Pedály

21162
Pedály nášlapné silniční, kompatibilní 
se systémem LOOK KEO, včetně kufrů, carbon 
HIPAC, CrMo osa 9/16”, průmyslová ložiska, 
dvojitá zapouzdřená ložiska LSL, nastavitelná síla 
pružiny, vůle 4,5°, rozměry 82x92mm, hmotnost 
270g

21161
Pedály nášlapné silniční, nylon vyztužený 
skelnými vlákny v sadě bloků v systému LOOK KEO, 
včetně kufrů, vůle 7°, nastavitelná síla pružiny, ku-
ličková ložiska, rozměry 82x92mm, osa 9/16”, barva 
bílo-černá, hmotnost 292g

21164
Pedály nášlapné MTB, kompatibilní se 
sytémy Shimano SPD, Al, CrMo osa 9/16”, 
průmyslová ložiska, dvojitá zapouzdřená ložiska, 
nastavení síly pružiny, rozměry 83,5x58,5mm, 
hmotnost 392g  

21169
Pedály nášlapné Enduro, MTB, platformové, 
kompatibilní se sytémy Shimano, Al, průmyslová 
ložiska, dvojitá zapouzdřená ložiska, CrMo osa 9/16”, 
protiskluzový povrch, nastavení síly pružiny, rozměry 
90x90mm, hmotnost 462g

22199
Pedály nášlapné MTB, Al, včetně SPD kufrů, 
kompatibilní se sytémy Shimano a VP, 
nastavitelná síla pružiny, kuličková ložiska, 
rozměry 81x58,5, CNC CrMo osa 9/16”, barva 
stříbrno-černá, hmotnost 406g 

21163
Pedály nášlapné MTB, Al, jedna strana s SPD 
mechanismem, druhá strana tradiční pro běžné 
boty, nastavitelná síla pružiny, kuličková ložiska, 
rozměry 103x63mm, CNC CrMo osa 9/16”, barva 
stříbrno-černá, hmotnost 472g

22200
Silniční kufry ( zarážky ), kompatibilní se 
systémy LOOK KEO, VP, vůle 4,5°, hmotnost 47,6g

22196
Silniční kufry ( zarážky ), kompatibilní se 
systémy Shimano, vůle 6°, hmotnost 53,6g

Pedály z lehkého a odolného hliníku, Cr-Mo 
osa a 3 zapouzdřená ložiska zaručují opravdu 
hladký chod, 16 výměnných pinů, rozměry  
86x100mm, hmotnost 304g, barva černá

22023 - barva černá
22024 - barva stříbrná
22028 - barva oranžová
22029 - barva modrá

1 - hliníkové tělo, 2 - zapouzdřená ložiska, 3 - ocelové pouzdro, 
4 - kroužek proti nečistotám, 5 - osa, 6 -kuličkové axiální ložisko, 
7 - pouzdro, 8 - podložka, 9 - nastavovací šroub, 10 - šroubovací 
víčko, 11 - závitový pin

Pedály platformové

1 - hliníkové tělo, 2 - ocelové pouzdro, 3 - zapouzdřená ložiska, 
4 - kryt ložiska, 5 - O-kroužek, 6 - kroužek proti znečištění, 7 - osa, 
8 - kuličkové axiální ložisko, 9 - pouzdro, 10 - podložka, 11 - nasta-
vovací šroub, 12 - šroubovací víčko, 13 - závitový pin

Pedály z lehkého a odolného hliníku, Cr-Mo osa 
a 3 zapouzdřená ložiska zaručují opravdu hladký 
chod, 16 výměnných pinů, rozměry 86x100mm, 
hmotnost 304g, barva černá

22031 - barva černá
22032 - barva stříbrná
22034 - barva oranžová
22035 - barva modrá

Pedály platformové

Pedály



www.nexelo.cz 52www.nexelo.cz51

22055
Pedály MTB/TREKKING, Al, ku-
ličková ložiska, s odrazkami, rozměry 
90x65mm, ocelová osa 9/16”, barva 
stříbrná, hmotnost 392g

22090
Pedály CITY/TREKKING, Al, 
protiskluzové, kuličková ložiska, s 
odrazkami, rozměry 111x72mm, 
ocelová osa 9/16”, barva stříbrno
-černá, hmotnost 500g

21085
Pedály MTB, hliníkové, kuličko-
vá ložiska, s odrazkami, rozměry 
106x77mm, ocelová osa 9/16”, barva 
stříbrná, hmotnost 377g

Pedály

Pedály CITY/TREKKING, Al, 
protiskluzové, zapouzdřená ložiska, 
s odrazkami, rozměry 104x73mm, 
CrMo osa 9/16”, barva stříbrno-šedá, 
hmotnost 311g

Pedály MTB, Al, zapouzdřená loži-
ska, s odrazkami, rozměry 102x76mm, 
CrMo osa 9/16”, barva stříbrno-černá, 
hmotnost 250g

Pedály MTB, Al, zapouzdřená 
ložiska, s odrazkami, rozměry 
102x78mm, CrMo osa 9/16”, barva 
černá, hmotnost 272g

22142 21157

21155
Pedály MTB, Al, kuličková ložiska, 
s odrazkami, rozměry 105x81mm, 
ocelová osa 9/16”, barva černá, 
hmotnost 374g

Pedály MTB, Al, kuličková ložiska, 
s odrazkami, rozměry 101,5x81mm, 
ocelová osa 9/16”, barva černá, 
hmotnost 390g

21156 22057

21154
Pedály MTB/TREKKING, plasto-
vé, protiskluzové, kuličková ložiska, 
s odrazkami, rozměry 90x80mm,  
ocelová osa 9/16”, barva černo-šedá, 
hmotnost 284g

22001
Pedály MTB/TREKKING, Al/ocel, 
kuličková ložiska, s odrazkami, barva 
černo-stříbrná

22136
Pedály platformové, Al, kuličko-
vá ložiska, rozměry 105x94mm, 10 
pinů, osa CrMo 9/16”, barva černá, 
hmotnost 398g

22046
Pedály CITY/TREKKING, plasto-
vé, protiskluzné, kuličková ložiska, 
s odrazkami, rozměry 109x75mm, 
ocelová osa 9/16”, barva černo-šedá, 
hmotnost 380g

22126
Pedály dětské, plastové, kuličko-
vá ložiska, s odrazkami, rozměry 
96x75mm, ocelová osa 9/16”, barva 
černá, hmotnost 254g

Pedály

21151
Pedály MTB/TREKKING, plasto-
vé, kuličková ložiska, s odrazkami, 
rozměry 100x80mm, ocelová osa 
9/16” se závitem, barva černá, hmot-
nost 340g

21152
Pedály MTB/TREKKING, plasto-
vé, kuličková ložiska, s odrazkami, 
rozměry 113x78mm, ocelová osa 
9/16”, barva černá, hmotnost 343g 

22011
Pedály MTB/TREKKING, Al/ocel, 
kuličková ložiska, s odrazkami, barva 
černo-stříbrná

22051
Pedály BMX, plastové, , kuličko-
vá ložiska, s odrazkami, rozměry 
108x97mm, ocelová osa 9/16”, barva 
černá, hmotnost 390g

22135
Pedály dětské, plastové, kuličko-
vá ložiska, s odrazkami, rozměry 
96x75mm, ocelová osa 1/2”, barva 
černá, hmotnost 350g



www.nexelo.cz 54www.nexelo.cz53

Světla

Světlo přední aku, pevné hliníkové tělo

r Zdroj světla: CREE XM-L LED
r Výkon světla: 400 lumenů
r Životnost LED diody: 50 000 hodin
r Funkce: 100% jas světla (2 h), 50% jas světla (4 h), 25% jas 
světla (8 h) 
r Funkce blikání:  pomalé blikání se základním jasem (8h), 
pomalé blikání s vysokým jasem (4h), rychlé blikání se středním 
jasem (4h)
r Voděodolné s certifikací: IP44 
r Napájení: baterie (Li-ion), 3,7V (2600mAH)
r Nabíjení pomocí micro-USB kabelu (součástí balení)  
r Doba nabíjení: 4h 
r Indikátor nabíjení a stav nízké baterie 
r Životnost baterie: 500 nabíjecích cyklů

70577
Světlo přední aku, pevné hliníkové tělo 

r Zdroj světla: CREE XML-T60
r Výkon světla: 1000 lumenů
r Životnost LED diody: 50 000 hodin
r Funkce: 100% jas světla (4 h), 50% jas světla (8 h), blikání 
(8 h)
r Stav nabití baterie je indikován pomocí LED diody na 
zadní straně světla: barva zelená (100-75%); modrá (75-
50%); žlutá (50-25%); červená (25-5%); blikající červená 
(5%)
r Napájení: baterie (Li-ion), 7,4V (4400mAh)
r Životnost baterie: 500 nabíjených cyklů
r Doba nabíjení: 3-3,5 h

70585

Světla

Světlo přední, akumulátorové, 
1 bílá LED dioda, výkon světla 400 
lumenů, 6 funkcí, voděodolné, pla-
stové tělo, s úchytem, napájení: ba-
terie Li-ion 1050 mAh(3,7V), nabíjení 
pomocí micro-USB kabelu (součástí 
balení), doba nabíjení 3h

70593
Světlo přední, akumulátorové, 3 
bílé LED diody, 2 funkce, plastové 
tělo, s úchytem, napájení: baterie 
Li-ion 330 mAh(3,7V), nabíjení 
pomocí micro-USB kabelu (součástí 
balení), doba nabíjení 2h

70594

Světlo přední, bateriové, 3 bílé LED 
diody, 3 funkce, plastové tělo, na řídítka 
25,4-31,8 mm, napájení: 3 baterie AAA 
(součástí balení)

70504

Světlo přední, bateriové, Retro 
design, 3 bílé LED diody,  montáž na 
vidlici, plastové tělo, napájení: 3 baterie 
AAA (součástí balení)

70584
Světlo přední, bateriové, 1 bílá LED 
dioda, 2 funkce: režim blikání, režim 
svícení, montáž na vidlici, plastové tělo; 
napájení: 2 baterie AA (součástí balení)

70516

Světlo přední, pro dynamo, 1 bílá 
LED dioda, s kabelem, napájení: 6V/2,4W 
nebo 6V/3W 

70192
Světlo přední, akumulátorové, 
2 bílé LED diody, 3 funkce, voděo-
dolné, plastové tělo, s úchytem, 
napájení: baterie Li-ion 300 mAh, 
nabíjení pomocí micro-USB kabelu 
(součástí balení)

70580

Světlo přední, akumulátorové, 10 
LED-CHIP diody, 30 lumenů, vodotěsné 
(IPX4), 8 funkcí, plastové tělo, napájení: 
baterie Li-ion 330mAh(3,7V), nabíjení 
pomocí micro-USB kabelu (součástí 
balení), doba nabíjení 3h

70589

Světlo přední, bateriové, 15 LED-CHIP 
diod, 2 funkce, plastové tělo, s úchytem, 
napájení: baterie 2x CR2032 (součástí 
balení)

70591

70590 70592
Světlo zadní, akumulátorové, 10 
LED-CHIP diody, 30 lumenů, vodotěsné 
(IPX4), 8 funkcí, plastové tělo, napájení: 
baterie Li-ion 330mAh(3,7V), nabíjení 
pomocí micro-USB kabelu (součástí 
balení), doba nabíjení 3h

Světlo zadní, bateriové, 15 LED-CHIP 
diod, 2 funkce, plastové tělo, s úchytem, 
napájení: baterie 2x CR2032 (součástí 
balení)

Světlo přední, akumulátorové, 
16 LED-CHIP diod, 3 funkce, voděo-
dolné, plastové tělo, s úchytem, 
napájení: baterie Li-ion 2600 mAh, 
nabíjení pomocí micro-USB kabelu 
(součástí balení)

70579



www.nexelo.cz 56www.nexelo.cz55

Světla

Světlo zadní, akumulátorové, 16 
LED-CHIP diod, 3 funkce, voděo-
dolné, plastové tělo, s úchytem, 
napájení: baterie Li-ion 2600 mAh, 
nabíjení pomocí micro-USB kabelu 
(součástí balení)

70573
Světlo zadní, bateriové, 2 červené 
LED-0,5W diody, 2 funkce, voděodol-
né, plastové tělo, s úchytem, napá-
jení: 2 baterie AAA (součástí balení)

70572
Světlo zadní, bateriové, 3 LED diody, 2 
funkce, voděodolné(IPX4), plastové tělo, 
s úchytem, indikátor stavu baterií, napá-
jení: baterie 2x AAAA (součástí balení)

70597

Světlo zadní, bateriové, 3 červené 
LED-0,5W diody, 2 funkce, plastové 
tělo, s úchytem, napájení: 2 baterie 
AAA (součástí balení)

70534
Světlo zadní, bateriové, 3 červené 
LED diody, 3 funkce, plastové tělo, 
s úchytem, napájení: 2 baterie AAA 
(součástí balení)

70574

Světlo zadní, bateriové, 3 červené 
LED diody, 1 funkce, plastové tělo, napá-
jení: 2 AAA baterie ( součástí balení )

70581
Světlo zadní, bateriové, 2 červené 
LED diody, 1 funkce, plastové tělo, napá-
jení: 2 AAA baterie ( součástí balení ) 

70576

Světlo zadní, bateriové, 5 červené 
LED diody, 3 funkce, plastové tělo, s 
úchytem, napájení: 2 baterie AAA ( 
součástí balení ) 

70213

Světlo zadní, bateriové, 1 červená 
LED dioda, plastové tělo, napájení 2 
AAA baterie ( součástí balení ) 

70575

Světlo zadní, pro dynamo, 3 
červené LED diody, napájení: 6V

70582

Světla

Sada 2 bateriových světel, přední: 
vodotěsné, z lehkého a odolného hliníku, 
umožňující díky svému tvaru použití jako 
příruční baterka, 1 výkonná LED, 3 světelné 
režimy a funkce ZOOM, na řídítka 25,4 - 
31,8 mm, zadní: z odolného plastu, 3 LED, 
2 světelné režimy, k uchycení na sedlovku, 
sada na 5 AAA baterií, baterie jsou součástí 
balení

70583

Sada 2 světel, přední: 1 bílá LED-1W 
dioda, 3 funkce, voděodolné, plastové 
tělo, na řídítka 25,4-31,8 mm, zadní: 3 
červené LED-0,5W diody, 3 funkce, pla-
stové tělo, s úchytem, napájení: 5 baterií 
AAA (součástí balení)

70565

Sada 2 světel, přední: 10 LED-CHIP 
diod, 30 lumenů, vodotěsné (IPX4), 8 
funkcí, plastové tělo, zadní: 10 LED-CHIP 
diod, 30 lumenů, vodotěsné (IPX4), 8 
funkcí, plastové tělo, napájení: baterie 
Li-ion 330mAh(3,7V), nabíjení pomocí 
micro-USB kabelu (součástí balení), 
doba nabíjení 3h

70588

Sada 2  světel, v lehkém, voděodol-
ném pouzdře ze silikonu, univerzální grip 
umožňuje snadné přichycení k řídítkům 
nebo sedlovce, obě světla mají 2 výkonné 
LED diody, se dvěma režimy svícení, sada 
na 2 Lithiové baterie (součástí balení)

70571
Sada 2  světel, přední: 2 bílé LED dio-
dy, 3 funkce, zadní: 2 červené LED diody, 
3 funkce, napájení: 4x CR2032 baterie 
(součástí balení)

70595

Sada 2  světel, přední: 1 bílá LED dioda, 
3 funkce, silikonové pouzdro světla, zadní: 
1 červená LED dioda, 3 funkce, silikonové 
pouzdro světla, napájení: 4x CR2032 
baterie (součástí balení)

70546
Sada 2 světel, přední: 3 bílá LED dioda, 
3 funkce, plastové tělo, na řídítka 25,4-
31,8mm, zadní: 3 červená LED dioda, 3 
funkce, plastové tělo, napájení: 4 AAA 
baterie ( součástí balení ) 

70578



www.nexelo.cz 58www.nexelo.cz57

Pumpy

Pumpa  nožní s manometrem, 
ocelová, ventil AV/DV, rukojeť „T”, průměr 
válce 48mm, výška 585mm

76029

Pumpa nožní, ventil AV/DV, rukojeť „T”, 
průměr válce 36mm, výška 490mm

76134

Pumpa s manometrem, telesko-
pická, plastová, ventil AV/DV, rukojeť „T”, 
délka 225mm 

76132
Pumpa s manometrem, hliníková, 
ventil AV/DV, rukojeť „T”, délka 280mm

76157

Pumpa na vidlice s manometrem, 
hliníková, AV rotační ventil, maximální 
tlak 400 PSI ( 28 bar ), anti-ztrátová tryska, 
rukojeť „T”, délka 260mm

76160
Pumpa nožní s průmyslovým 
manometrem, ventil AV/DV, průměr 
válce 34mm, výška 680mm, hmotnost 
1400g

76032

Pumpa nožní s manometrem, 
ventil AV/DV, rukojeť „T”, průměr válce 
32mm, výška 620mm

76162
Pumpa mini, hliníková, ventil AV/DV,  
délka 260mm, CNC úprava, maximální 
tlak 120 PSI ( 8,27 bar ), hmotnost 150g

76173

Pumpa mini teleskopická, ventil 
AV/DV, maximální tlak 120 PSI ( 8,27bar) 
hmotnost 145g

76164

Pumpy

Pumpa teleskopická, hliníková, ven-
til AV/DV/FV, rukojeť „T”, délka 230mm

76165
Pumpa mini plastová, ventil AVDV/
FV, rukojeť se zámkem, délka 265mm

76163
Pumpa mini plastová, AV/DV/FV, 
pohyblivá rukojeť  „T”, délka 270mm

76161

Pumpa teleskopická s manome-
trem, hliníková, ventil AV/FV, rukojeť „T”, 
barva stříbrná, včetně držáku pod košík

76166
Pumpa, hliníková CNC, ventil AV/FV, 
prodlužovací hadička ventilu

76159



www.nexelo.cz 60www.nexelo.cz59

Sedla

Potah sedla je tvořen z vysoce prodyšného 
materiálu, což zabraňuje nadměrnému 
pocení.  

 r Základna sedla byla vyrobena ze 
dvou typů materiálů s různými 
parametry tuhosti a pružnosti.           
Polyuretan poskytuje správnou 
tuhost, zatímco měkká pryžová 
směs TPR zajišťuje správné tlumení 
nárazů a zajišťuje komfortní jízdu. 
Kryt sedla je z prodyšných materiálů, 
který je směsí mikrovláken a vinylů, 
což zabraňuje nadměrnému pocení. 
Sedlo splňuje normy EN.

 r Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část 
sedla s kapsou a prolisem v základně 
pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší 
komfort jízdy.

 

Prodyšný materiál sedla

Point Flexible System

Soft Plus Technology

Top cover materials –
MicroFiber+Vinyl 

Soft Plus Technology Point Flexible System 

Mikrovlákno + Vinyl

Pevný polyuretan

Soft Plus Technology

Sedla

Sedlo MTB/RACING, určené pro 
závodění na silnici/MTB,  potah sedla 
je materiál s velkou prodyšností, a to 
zabraňuje nadměrnému pocení, potah 
sedla splňuje normy EN, stříbrné ocelové 
vzpěry, rozměry 279x133mm, hmotnost 
223g, použité technologie: 
- Zone  Cut Technology - Speciální 
anatomický prolis v sedle, který snižuje 
tlak na citilivá místa na těle. 
- ArcTech Technologie - Speciální 
systém spojení vzpěr se sedlem zajišťuje 
větší pocit komfortu pro cyklistu. 

72046

Sedlo MTB/RACING, potah sedla je 
materiál s vysokou prodyšností, což je 
směs mikrovláken a vinylů, což 
znemožňuje nadměrné pocení, potah 
sedla splňuje normy EN, stříbrné ocelové 
vzpěry, rozměry 270x144mm, hmotnost 
291g, použité technologie: 
- Zone  Cut Technology - Speciální 
anatomický prolis v sedle, který snižuje 
tlak na citilivá místa na těle. 
- ArcTech Technologie - Speciální 
systém spojení vzpěr se sedlem zajišťuje 
větší pocit komfortu pro cyklistu. 

72999

Sedlo MTB/RACING, potah sedla 
je materiál s vysokou prodyšností, 
což je směs mikrovláken a vinylů , což 
znemožňuje nadměrné pocení,  potah 
sedla splňuje normy EN, černé ocelové 
vzpěry, rozměry 280x140mm, barva 
černá, hmotnost 328g

73366



www.nexelo.cz 62www.nexelo.cz61

Sedla

Sedlo COMFORT ZONE 40, MTB/TREKKING, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 265x150mm, barva černá, hmotnost 360g, použité technologie: 
-Soft Plus Technology - Základna sedla byla vyrobena ze dvou 
typů materiálů s různými parametry tuhosti a pružnosti. Polyuretan 
poskytuje správnou tuhost, zatímco měkká pryžová směs TPR zajišťuje 
správné tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu. Kryt sedla je z pro-
dyšných materiálů, který je směsí  mikrovláken a vinylů, což zabraňuje 
nadměrnému pocení. Sedlo splňuje  normy EN.
-Point Flexibile System - Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část sedla s kapsou a prolisem v 
základně pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší komfort jízdy.

72998

Sedlo COMOFRT ZONE 70, MTB/TREKKING, černé ocelové 
vzpěry, rozměry 265x150mm, barva černá, hmotnost 360g, použité 
technologie: 
-Soft Plus Technology - Základna sedla byla vyrobena ze dvou 
typů materiálů s různými parametry tuhosti a pružnosti. 
Polyuretan poskytuje správnou tuhost, zatímco měkká pryžová 
směs TPR zajišťuje správné tlumení nárazů a zajišťuje 
komfortní jízdu. Kryt sedla je z prodyšných materiálů, který 
je směsí  mikrovláken a vinylů, což zabraňuje nadměrnému 
pocení. Sedlo splňuje  normy EN.
-Point Flexibile System - Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část sedla s kapsou a prolisem v 
základně pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší komfort jízdy.

73364

Sedlo COMOFRT ZONE 100, MTB/TREKKING, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 265x175mm, barva černá, hmotnost 390g, použité technologie: 
-Soft Plus Technology - Základna sedla byla vyrobena ze dvou typů 
materiálů s různými parametry tuhosti a pružnosti. Polyuretan po-
skytuje správnou tuhost, zatímco měkká pryžová směs TPR zajišťuje 
správné tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu. Kryt sedla je z pro-
dyšných materiálů, který je směsí  mikrovláken a vinylů, což zabraňuje 
nadměrnému pocení. Sedlo splňuje  normy EN.
-Point Flexibile System - Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část sedla s kapsou a prolisem v 
základně pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší komfort jízdy.

73365

Sedla

Sedlo COMOFRT ZONE 50, CITY/TREKKING, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 270x195mm, barva černá, 
hmotnost 562g, použité technologie: 
-Soft Plus Technology - Základna sedla byla vyrobena ze dvou 
typů materiálů s různými parametry tuhosti a pružnosti. Polyu-
retan poskytuje správnou tuhost, zatímco měkká pryžová směs 
TPR zajišťuje správné tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu. 
Kryt sedla je z prodyšných materiálů, který je směsí  mikrovláken 
a vinylů, což zabraňuje nadměrnému pocení. Sedlo splňuje  
normy EN.
-Point Flexibile System - Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část sedla s kapsou a prolisem v 
základně pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší komfort jízdy.

73363

Sedlo COMFORT  ZONE 50, CITY/TREKKING, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 270x195mm, barva černá, 
hmotnost 562g, použité technologie:
-Soft Plus Technology - Základna sedla byla vyrobena ze dvou 
typů materiálů s různými parametry tuhosti a pružnosti. 
Polyuretan poskytuje správnou tuhost, zatímco měkká pryžová směs 
TPR zajišťuje správné tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu. Kryt 
sedla je z prodyšných materiálů, který je směsí  mikrovláken a vinylů, 
což zabraňuje nadměrnému pocení. Sedlo splňuje  normy EN.
-Point Flexibile System - Bodově flexibilní systém, speciálně 
navržená a tvarovaná centrální část sedla s kapsou a prolisem v 
základně pohlcuje napětí a zajišťuje jezdci větší komfort jízdy.

72997

Sedlo CITY/TREKKING, povrch 
sedla splňuje normy EN, černé ocelové 
vzpěry, rozměry 275x160mm, barva 
černá, hmotnost 450g

73389



www.nexelo.cz 64www.nexelo.cz63

Sedla

Sedlo MTB/TREKKING, otvor ve 
středu sedla snižuje odpor a zajišťuje 
cirkulaci vzduchu, povrch sedla splňu-
je normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 273x175mm, barva černá, 
hmotnost 438g

73360

Sedlo MTB/TREKKING, povrch 
sedla splňuje normy EN, černé ocelové 
vzpěry, rozměry 272x140mm, barva 
černá, hmotnost 370g

73328

VACUUM Technologie 
Použití vakuové technologie zlepšuje estetiku a pevnost 
povrchu sedla. Vnější vrstva v černé barvě je integrována s 
vnitřní vrstvou z pružné polyuretanové pěny bez lepidla a 
s plastovou sedlovou základnou. Tato integrace probíhá v 
jedné podobě současně během výrobního procesu. Můžete 
si být jisti, že vnější kryt zůstane neporušený a během 
používání se nebude pohybovat. Díky technologii podtlaku 
sedlo nemá ocelové svorky, což zvyšuje estetiku a kvalitu 
výrobku.

Estetická 
bezešvá 
úprava

Sedla

Sedlo CITY/TREKKING, široké komfortní, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 252x222mm, hmotnost 
578g, použité technologie:
- VACUUM Technologie 

73388
Sedlo CITY/TREKKING, široké komfortní, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 275x211mm, hmotnost 
810g, použité technologie:
- Zone  Cut Technology - Speciální anatomický prolis v sedle, 
který snižuje tlak na citilivá místa na těle. 
- ArcTech Technologie - Speciální systém spojení 
vzpěr se sedlem zajišťuje větší pocit komfortu pro cyklistu. 
- Plush Technologie - Technologie spojujíci 2 materiály s 
vlastnostmi tlumení a tuhosti. Polyuretan poskytuje správnou 
tuhost, zatímco měkká pryžová směs TPR zajišťuje správné 
tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu.
-VACUUM TEchnologie 

73329

Sedlo CITY/TREKKING, široké komfortní, otvor na větrání, 
povrch sedla splňuje normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 
270x213mm,  hmotnost 558g, použité technologie: 
- Zone  Cut Technology - Speciální anatomický prolis v sedle, 
který snižuje tlak na citilivá místa na těle.
- ArcTech Technologie - Speciální systém spojení 
vzpěr se sedlem zajišťuje větší pocit komfortu pro cyklistu. 
- Plush Technologie - Technologie spojující 2 materiály s 
vlastnostmi tlumení a tuhosti. Polyuretan poskytuje správnou 
tuhost, zatímco měkká pryžová směs TPR zajišťuje správné 
tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu.
-VACUUM Technologie 

72996
Sedlo CITY/TREKKING, široké komfortní, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 268x215mm, hmotnost 
467g, použité technologie:
- Zone  Cut Technology - Speciální anatomický prolis v sedle, 
který snižuje tlak na citilivá místa na těle. 
- ArcTech Technologie - Speciální systém spojení 
vzpěr se sedlem zajišťuje větší pocit komfortu pro cyklistu. 
- Plush Technologie - Technologie spojující 2 materiály s 
vlastnostmi tlumení a tuhosti. Polyuretan poskytuje správnou 
tuhost, zatímco měkká pryžová směs TPR zajišťuje správné 
tlumení nárazů a zajišťuje komfortní jízdu.
- VACUUM Technologie  

72995



www.nexelo.cz 66www.nexelo.cz65

Sedla

Sedlo CITY/TREKKING, široké 
komfortní, povrch sedla splňuje normy 
EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 
245x208mm, barva černá, hmotnost 
578g

73232

Sedlo CITY/TREKKING, široké komfortní, povrch sedla splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 272x213mm, barva černá, 
hmotnost 671g, použité technologie: 
- Zone  Cut Technology - Speciální anatomický prolis v sedle, který 
snižuje tlak na citilivá místa na těle. 
- ArcTech Technologie - Speciální systém spojení 
vzpěr se sedlem zajišťuje větší pocit komfortu pro cyklistu. 
- Memory Foam - Paměťová pěna která se přizpůsobí tělu a posky-
tuje maximální komfort. 
- Plush Technologie - Technologie spojující 2 materiály s vlastnost-
mi tlumení a tuhosti. Polyuretan poskytuje správnou tuhost, zatím-
co měkká pryžová směs TPR zajišťuje správné tlumení nárazů a 
zajišťuje komfortní jízdu.

73207

Sedlo CITY, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 270x195mm, barva černá

72994

Sedla

Sedlo dětské16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, rozměry 
235x145mm, barva černo-zelená, hmot-
nost 413g

73211
Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 245x150mm, barva bílo-modro
-černá, hmotnost 400g

73252
Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 245x150mm, barva bílo-černo
-červená, hmotnost 400g

73251

Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 235x145mm, barva černo-bílo
-červená, hmotnost 406g

73212
Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 235x145mm, barva bílo-stříbr-
no-růžová, hmotnost 408g

73215
Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 235x145mm, barva bílo-modro
-černá, hmotnost 416g

73216

Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 235x145mm, barva bílo-červe-
no-černá, hmotnost 410g

73217
Sedlo dětské 16”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 235x145mm, barva bílo-fialovo
-růžová, hmotnost 409g

73209
Sedlo dětské 12”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 205x140mm, barva bílo-fialovo
-růžová, hmotnost 391g

73220



www.nexelo.cz 68www.nexelo.cz67

Sedla, sedlovky

Sedlo dětské 12”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, roz-
měry 205x140mm, barva bílo-růžová, 
hmotnost 392g

73221
Sedlo dětské 12”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 205x140mm, barva bílo-zeleno
-černá, hmotnost 396g

73222
Sedlo dětské 12”, potah splňuje 
normy EN, černé ocelové vzpěry, 
rozměry 205x140mm, barva bílo-červe-
no-černá, hmotnost 389g

73224

Sedlovka Al 27,2 mm, délka 400 
mm, offset ( posunutí ) 0”, barva černá, 
hmotnost 305g

72993

Sedlovka Al 31,6 mm, délka 
400mm, offset ( posunutí ) 0”, barva 
černá, hmotnost 310g 

72992

Sedlovka Al kovaná 27,2 mm, dél-
ka 400 mm, offset ( posunutí ) 0”, barva 
matná černá, hmotnost 355g

72991
Sedlovka Al  kovaná 31,6 mm, 
délka 400 mm, offset ( posunutí ) 0”, 
barva matná černá, hmotnost 405g

72990

Sedlovka Al 25,4 mm, délka 
400mm, offset ( posunutí ) 17,5mm, 
barva černá, hmotnost 450g 

72989
Sedlovka Al 27,2 mm, délka 
400mm, offset ( posunutí ) 17,5mm, 
barva černá, hmotnost 390g 

72988

Sedlovka Al 31,6 mm, délka 
400mm, offset ( posunutí ) 17,5mm, 
barva černá, hmotnost 450g 

72987
Sedlovka odpružená Al 27,2 
mm, délka 350 mm, offset ( posunutí ) 
17mm barva stříbrná, hmotnost 550g

72986
Sedlovka odpružená Al 25,4 
mm, délka 350 mm, offset ( posunutí ) 
17mm, barva stříbrná, hmotnost 500g

72985

Sedlovka odpružená Al 27,2 
mm, délka 350 mm, offset ( posunutí ) 
17mm, barva černá, hmotnost 550g

72984
Sedlovka odpružená Al 25,4 
mm, délka 350 mm, offset ( posunutí ) 
17mm, barva černá, hmotnost 500g

72983

Tyč vodící, pro všechna dětská kola, s 
rychloupínákem, objímka 22,2 -25,4mm, 
gumové madlo

10236

Sedlovky, tyč vodící



www.nexelo.cz 70www.nexelo.cz69

Zámky

Zámek skládací na klíč  délka 
850mm, možnost montáže na rám, 
6 ocelových článků v plastovém krytu, 
včetně 2 klíčů, barva černá, hmotnost 
786g

85070

Zámek podkova na klíč, šířka 
180mm, délka 320mm, průměr 14mm, 
držák na sedlovou trubku, včetně 3 klíčů,  
barva černo-stříbrná, hmotnost 1106g

85024

Zámek podkova na klíč, šířka 
180mm, délka 320mm, průměr 14mm, 
držák na sedlovou trubku, včetně 2 klíčů, 
barva černo-stříbrná, hmotnost 1365g

85149

Zámek  řetěz na klíč, průměr 
řetězu 6mm délka 1200mm, kryt proti 
nečistotám, pevný textilní povrch, 
včetně 2 klíčů, barva černá, 
hmotnost 815g 

85150

Zámky

Zámek článkový, průměr článku 
25 mm, délka 1000 mm, ochranný 
kryt proti nečistotám, elastromerní 
potah, vysoce kvalitní zámek, součástí 
jsou 2 klíče, barva transparentně
-šedá, hmotnost 814g

85033
Zámek spirála, průměr lanka 12 
mm, délka 1800 mm, ochranný kryt 
proti nečistotám, držák na sedlovou 
trubku, součástí jsou 2 klíče, barva 
transparentně-šedá, hmotnost 560g

85058
Zámek spirála, průměr lanka 10 
mm, délka 1800 mm, ochranný kryt 
proti nečistotám, elastromerní povrch, 
držák na sedlovou trubku, součástí 
jsou 2 klíče, barva transparentně-šedá, 
hmotnost 434g 

85057

Zámek spirála, průměr lanka 8 mm, 
délka 1800 mm, ochranný kryt proti 
nečistotám, držák na sedlovou trubku, 
součástí 2 klíče, barva transparentně
-šedá, hmotnost 374g

85061
Zámek spirála, průměr lanka 
8 mm, délka 1500 mm, ochranný 
kryt proti nečistotám, elastromerní 
povrch, držák na sedlovou trubku, 
součástí 2 klíče, barva transparentně
-šedá, hmotnost 340g

85059
Zámek lanko, průměr lanka 12 
mm, délka 650 mm, ochranný kryt 
proti nečistotám, elastromerní povrch, 
vysoká kvalita zámku, součástí článku, 
barva černo-stříbrná, hmotnost 224g 

85133

Zámek lanko, průměr lanka12 mm, 
délka 800 mm, kryt proti nečistotám, 
součástí 2 klíče, barva černo-zelená, 
hmotnost 282g

85134
Zámek spirála, průměr lanka 8mm, 
délka 1000m, gumový povrch, držák na 
sedlovku, včetně 2 klíčů, barva růžová, 
hmotnost 244g 

85137
Zámek lanko na číselný kód, 
průměr lanka 10mm, délka 1500mm,  
gumový povrch, barva šedá

85007



www.nexelo.cz 72www.nexelo.cz71

Zámky

Zámek lanko, délka 650mm,  
gumový povrch, včetně 2 klíčů, různé 
barvy ( černá, červená, modrá), hmot-
nost 148g

85060

Zámek spirála, průměr lanka 8mm, 
délka 1000m, gumový povrch, držák na 
sedlovku, včetně 2 klíčů, barva zelená, 
hmotnost 244g 

85136

Zámek spirála, průměr lanka 8mm, 
délka 1000m, gumový povrch, držák na 
sedlovku, včetně 2 klíčů, barva oranžová, 
hmotnost 244g 

85138

Zámek spirála, průměr  lanka 8mm, 
délka 1000m, gumový povrch, držák na 
sedlovku, včetně 2 klíčů, barva modrá, 
hmotnost 244g 

85148

Zámek spirála, průměr lanka 10mm, 
délka 650mm, silikonový povrch, včetně 
2 klíčů, barva černá, hmotnost 180g

85151
Zámek spirála, průměr lanka 10mm, 
délka 650mm, silikonový povrch, včetně 
2 klíčů, barva zelená, hmotnost 180g

85152

Zámek spirála, průměr lanka 10mm, 
délka 650mm, silikonový povrch, včetně 
2 klíčů, barva růžová, hmotnost 180g

85153

Nářadí

Stahovák klik, ocel, 4 hran/ OCT, ISIS, 
kompatibilní se Shimano

89219
Stahovák klik, ocel, 4 hran

89218
Stahovák středu, ocel, Shimano 
tisícihran, kompatibilní se Shimano i ISIS

89223

Stahovák kazety Shimano, ocel

88089
Stahovák pastorku, ocel, pro 5-10 
rychlostní kazety

89266
Stahovák integrované osy, pro 
vnější ložiska, uhlíková ocel, komatibilní 
se systémy Shimano, Campagnolo, 
Truvativ, FSA

89241

Kleště na lanka, ocel

89295
Nýtovač řetězů, ocel, pogumovaná 
rukojeť, pro HG/IG/UG řetězy

89298
Nýtovač řetězů, ocel, poniklovaná, 
pro HG/IG/UG řetězy

89399

Klíč pedálový, uhlíková ocel, velikost 
14/15mm

89261
Klíč pedálový, ocel, velikost 15mm

88132
Klíč konusový, uhlíková ocel, velikost 
13mm

88133

Zámek spirála, průměr lanka 8mm, 
délka 1000m,  gumový povrch, držák na 
sedlovku, včetně 2 klíčů, barva červená, 
hmotnost 244g 

85142



www.nexelo.cz 74www.nexelo.cz73

Nářadí

Klíč konusový, sada, velikost 
13/14/15/16 mm, z uhlíkové oceli, 2ks 
v balení

89227

Kleště na spojky řetězů, určené na 
montáž i demontáž spojek, protiskluzo-
vá rukojeť

89299
Roztahovač brzdových třmenů, 
pro výměnu brzdových destiček, čepel 
zahnutá pod úhlem 30°, tloušťka 0 - 
3,5mm, délka 180mm, šířka čepele, 
30mm, rukojeť z kvalitního plastu, ocel 

89279

Klíč hlavového složení, ulíková ocel, 
poniklovaný, velikost 30/32/36/40 mm 

89264
Klíč na srovnání brzdových 
kotoučů, ocel, plastová rukojeť

88135

Klíč konusový, uhlíková ocel, velikost 
15mm

88134
Pravítko na měření délky drátů, 
nerezová ocel, poniklovaná

89265

Měrka řetězu, Cr-Mo ocel, poniklo-
vaná

23110

Montpáka, ocel, 3ks 

89262

Multiklíč, 9 funkcí, hliníkové tělo, 
imbus 3/4/5/6mm, plochý a křížový 
šroubovák, torx T25 nýtovač řetězu

89288

Přilba PRO, technologie IN-MOLD, síťka proti 
hmyzu, barva bíla, hmotnost 250g
86669 - MD ( 55-58cm)

Přilba PRO
Přilba FLOW, technologie IN-MOLD, síťka proti 
hmyzu, barva černo-bílá, hmotnost 240g
86670 -  MD  ( 55-58cm)
86670 - L (58-61cm)

Přilba FLOW

Přilba STRAIGHT, technologie OUT-MOLD, 
barva bílá, hmotnost 250g
86671 - M ( 55-58cm)
86671 - L (58-61cm)

Přilba Straight
Přilba STRAIGHT, technologie OUT-MOLD, barva 
černá, hmotnost 250g
86672 - M ( 55-58cm)
86672 -  L (58-61cm)

Přilba Straight

Přilby



www.nexelo.cz 76www.nexelo.cz75

Přilba STRAIGHT, technologie OUT-MOLD, barva černo
-červeno-bílá, hmotnost 250g
86673 - M (55-58cm)
86673 - L (58-61cm)

Přilba Straight
Přilba STRAIGHT, technologie OUT-MOLD, barva bílo
-modrá, hmotnost 250g
86674 - M (55-58cm)

Přilba Straight

Přilba STRAIGHT, technologie OUT-MOLD, barva 
bílo-zeleno-modrá, hmotnost 250g
86630 - M ( 55-58cm)
86630 - L (58-61cm)

Přilba Straight
Přilba STRAIGHT,  technologie OUT-MOLD, barva zeleno
-černá, hmotnost 250g
86629 - M (55-58cm)
86629 - L (58-61cm)

Přilba Straight

Přilba DEIMOS, technologie OUT-MOLD, síťka proti 
hmyzu, barva červeno-šedá
86503 - M (55-58cm), hmotnost 275g
86503 - L (58-61cm), hmotnost 285g

Přilba Deimos
Přilba CERES, technologie OUT-MOLD, síťka proti hmyzu, 
barva bílo-červeno-šedá, hmotnost 256g
86504 - M (55-58cm)
86504 - L (58-61cm)

Přilba CERES

Přilby Přilby

Přilba CERES, technologie OUT-MOLD, síťka proti hmyzu, 
barva bílo-černá, hmotnost 256g
86505 - M (55-58cm)
86505 - L (58-61cm)

Přilba CERES
Přilba CERES, technologie OUT-MOLD, síťka proti hmyzu, 
barva bílo-modro-šedá, hmotnost 250g
86514 - M (55-58cm)
86514 - L (58-61cm) 

Přilba CERES

Přilba XLINE, technologie OUT-MOLD, síťka proti hmyzu,  
barva bílo-černá, hmotnost 288g
86500 - M (56-58cm)
86500 - L (58-60cm)

Přilba XLINE
Přilba XLINE, technologie OUT-MOLD, síťka proti hmyzu, 
barva černo-bílá, hmotnost 300g
86501 - M (56-58cm)
86501 - L (58-60cm)

Přilba XLINE

Přilba VIA, technologie OUT-MOLD, barva černo-růžová, 
hmotnost 260g 
86675 - M (55-58cm)

Přilba VIA
Přilba VIA, technologie OUT-MOLD, barva bílo-černá, 
hmotnost 260g
86676 - M (55-58cm)

Přilba VIA



www.nexelo.cz 78www.nexelo.cz77

Přilby

Dětská přilba M-Young, technologie OUT-MOLD, 
barva černo-zeleno-bílá, hmotnost 252g
86512 - M (55-58cm)

Přilba M-Young

Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
bílá, vzor: květiny, hmotnost 198g
86509 - S (52-56cm)

Přilba Funny
Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
bílo-růžová, vzor: květiny, hmotnost 198g
86511 - S (52-56cm)

Přilba Funny

Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
růžová, vzor: květiny, hmotnost 196g
86510 - S (52-56cm)

Přilba Funny
Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
růžovo-bílá, vzor: květiny, hmotnost 210g
86631 - S (52-56cm)

Přilba Funny

Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
modro-bílá
86632 - S (52-56cm)

Přilba Funny

Přilby

Dětská přilba Funny, technologie OUT-MOLD, barva 
bílo-zelená
86633 - velikost S ( 52-56cm ) 

Přilba Funny

Dětská přilba Funny,  technologie OUT-MOLD, barva 
bílo-červená
86677 -  velikost S ( 52-56cm )

Přilba Funny

Přilba Frogy, technologie IN-MOLD, síťka proti 
hmyzu, upevnění ring systém, barva zelená
86490 - L (58-62cm)

Přilba Frogy



Kontakty

VELKOOBCHOD + MALOOBCHOD
(Prodejna, servis, velkoobchod, servisní centrum FOX SHOX)

CYKLOŠVEC s.r.o.
U Hřebčince 2509
397 01 Písek

tel.: 382 206 440 
fax: 382 206 442 
gsm brána: 603 879 387 nebo 733 583 662 (nelze sms)
prodejna: 382 206 450

e-shop: www.cyklosvec.cz
e-mail: obchod@cyklosvec.cz
provozní doba:  Po-Pá 7:30 - 16:00 hod

VEDENÍ SPOLEČNOSTI 
Karel Švec                                                           tel.:  382 206 455 
                                                            e-mail: svec@cyklosvec.cz

Ing. Jakub Otmar               tel.:  382 206 447
                                                         e-mail: otmar@cyklosvec.cz 
  
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK
                                                                             www.cyklosvec.cz
                              tel.:  382 206 440
             e-mail: obchod@cyklosvec.cz

PRODUKTOVÍ MANAŽEŘI
Jiří Karfík (Fox, Stevens, Catlike Sigma, Crops, Roto)  
                 tel.: 382 206 443
           mobil: 733 583 662
                                                           e-mail: karfik@cyklosvec.cz

Petr Vlastník (Galaxy, Kenda, Nexelo, Rodi, M-Wave) 
                 tel.: 382 206 441
                                                       e-mail: vlastnik@cyklosvec.cz

REKLAMACE
Ladislav Svojše                   tel.: 382 206 445
       e-mail: obchod@cyklosvec.cz

FAKTURACE
Lenka Černá                 tel.: 382 206 446
                                                    e-mail: fakturace@cyklosvec.cz

ÚČETNÍ
Helena Mikšátková                tel.: 382 206 444
      e-mail: maraton@cyklosvec.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI - ČESKÁ REPUBLIKA
 
Ladislav Svojše (jižní, západní, střední Čechy)
                                                                                  tel.: 603 834 638 
                                                         e-mail: obchod@cyklosvec.cz

Radek Bayernheimer (Praha, střední Čechy (východní část), 
východní Čechy a Vysočina)
                                                                                  tel.: 731 590 046 
                                                         e-mail: obchod@cyklosvec.cz

Stanislav Skaško (Morava)
                                                                                  tel.: 606 740 811 
                                                            e-mail: skasko@cyklosvec.cz

Tomáš Kudlák (severní Čechy)                  
                                                                                  tel.: 731 633 626
                                                         e-mail: obchod@cyklosvec.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - SLOVENSKO

Peter Minarčík                                              tel.: +421 948 262 252
                                                      e-mail: slovensko@cyklosvec.cz

AUTORIZOVANÉ SERVISNÍ CENTRUM FOX SHOX
U Hřebčince 2509, 397 01 Písek

Obecné dotazy ohledně vidlic a tlumičů FOX
Jiří Karfík                                         tel.: 382 206 443
              mobil: 733 583 662
                                                              e-mail: karfik@cyklosvec.cz

Servisní centrum, technické dotazy 
Marek Slavíček                                                       tel.: 382 206 451
Lukáš Smola              mobil: 605 215 801
Filip Beneš                                     e-mail: servisfox@cyklosvec.cz

                    

www.STEVENS-BIKES.cz

www.GALAXY-BIKE.cz



NOTATKINOTATKI

CYKLOŠVEC s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu barev a specifikací bez předchozího upozornění

aktuální ceny a další sortiment najdete na www.cyklosvec.cz

velkoobchodní sklad 

CYKLOŠVEC s.r.o.
U Hřebčince 2509
397 01 Písek
tel.: 382 206 440
e-mail: obchod@cyklosvec.cz

www.galaxy-bike.cz
www.stevens-bikes.cz

     /CYKLOSVEC
     /GALAXYBIKE
     /STEVENSCZ

Dovozce a distributor značek

R


